



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Frehan ApS
Estrupvej 5 Askov
6600 Vejen

CVR nr. 38619985

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Dirigent

Freddy Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frehan ApS
Estrupvej 5 Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 38619985
Stiftelsesdato: 5. maj 2017
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Freddy Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -165.258.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	763.725	781.484
1. Personaleomkostninger	-795.319	-717.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.460	-91.453
Resultat før finansielle poster	-128.054	-27.177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.995	0
Andre finansielle omkostninger	-2.209	-3.775
Ordinært resultat før skat	-165.258	-30.952
Skat af årets resultat	16.460	6.777
Andre skatter	4	0
ÅRETS RESULTAT	-148.794	-24.175
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-34.994	0
Overført resultat	-113.800	-24.175
Disponeret i alt	-148.794	-24.175

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	15.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.000	30.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.237	205.897
Materielle anlægsaktiver i alt	139.237	205.897
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.995
Anlægsaktiver i alt	154.237	270.892
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.302	66.348
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.000	107.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.922	0
Skatteaktiv	1.695	0
Andre tilgodehavender	6.000	14.000
Tilgodehavender i alt	126.919	187.589
Likvide beholdninger	483.833	534.935
Likvide beholdninger i alt	483.833	534.935
Omsætningsaktiver i alt	625.752	737.524
AKTIVER I ALT	779.989	1.008.416

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	34.994
Overført overskud eller underskud	265.481	379.280
Egenkapital i alt	315.481	464.274
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.765
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.765
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.458	165.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	404.050	364.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.508	529.377
Gældsforpligtelser i alt	464.508	529.377
PASSIVER I ALT	779.989	1.008.416

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	379.280	0	429.280
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-113.799	0	-113.799
Egenkapital, 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>265.481</u>	<u>0</u>	<u>315.481</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	379.280	0	379.280
Egenkapital, 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>379.280</u>	<u>0</u>	<u>429.280</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	688.406	626.685
Pensioner	88.653	66.341
Andre omkostninger til social sikring	18.260	24.182
	<u>795.319</u>	<u>717.208</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		75.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>75.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-45.000
Årets af- og nedskrivninger		-15.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-60.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>15.000</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		392.500
Tilgang		14.800
Anskaffelsessum, ultimo		<u>407.300</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-186.603
Årets af- og nedskrivninger		-81.460
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-268.063</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>139.237</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel. Restløbetid udgør 26-57 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 590.105.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
